E-mail: info@dwijendralalcollege.org

## **DWIJENDRALAL COLLEGE**

(NAAC ACCREDITED)

## AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR \* NADIA \* WEST BENGAL

PIN: 741101

Ref. No.:

Date: 20/12/25

NOTICE NO: 590

Department of Sanskrit

Evaluation of Add-on Course on "A Comparative Study on Sruti and Smrti in the Framework of Indian Epistemology"

All participants of the Add-on Course titled "A Comparative Study on Śruti and Smṛti in the Framework of Indian Epistemology" are hereby informed that the course evaluation examination will be conducted on 24/12/2025 at 11:00 AM. The evaluation will be held in the form of an MCQ (Multiple Choice Questions) test carrying a total of 30 marks. The question paper will consist of 30 questions, each carrying 1 mark, and all questions must be attempted. Attendance in this examination is compulsory for every active participant with proper attendance.

"ভারতীয় জ্ঞানতত্ত্বের পরিপ্রেক্ষিতে শ্রুতি ও স্মৃতির তুলনামূলক অধ্যয়ন" শীর্ষক অ্যাড-অন কোর্সের সকল অংশগ্রহণকারীকে এত দারা অবহিত করা যাচছে যে, উক্ত কোর্সের মূল্যায়ন পরীক্ষা ২৪/১২/২০২৫ তারিখে সকাল ১১টায় অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত পরীক্ষা ৩০ নম্বরের এমসিকিউ (বহুনির্বাচনী প্রশ্নোত্তর) পদ্ধতিতে গ্রহণ করা হবে। পরীক্ষায় মোট ৩০টি প্রশ্ন থাকবে, প্রতিটি প্রশ্নের মান ১ নম্বর, এবং সকল প্রশ্নের উত্তর প্রদান করা বাধ্যতামূলক। সঠিক উপস্থিতির হার আছে এমন প্রতিটি সক্রিয় অংশগ্রহণকারীর জন্য এই পরীক্ষায় উপস্থিত হওয়া অবশ্যক।

HOD, Sanskrit

Dwijendralal College DEPT. OF SANSKRIT

DWIJENDRALAL COLLEGE

KRISHNAGAR, NADIA

W. Johns Principal

Dwijendralal College

Principal Dwijendralal College Krishnagar, Nadia